LE BUS Estérel Cote d’Azur Agglomération

Direction: Gare Routiére (Quai F) - Saint-Raphaél / Collége de I'Estérel (Coté Abribus) - Saint-Raphaél v

® Departure on 02/07/2025 between 7:05 and 16:05

Timetable

Rostand (Coté
O Abribus) 7:05 - 8:15 8:15 10:00 10:00 11:30 12:55 12:55 15:.00 16:05 16:05

Saint-Raphaél

Les Parcs (Coté Sud) ;.44 - 8:16 816 1001 1001 11:31 1256 1256 1501 1606 16:06
Saint-Raphaél

0]

Bastide de Valescure

(Coté Sud) 7:06 - 8:16 816 1001 10:.01 11:31 12:56 12:56 1501 16:06 16:06
Saint-Raphaél

La Vallée du Paradis

(Coté Est) - 7:20 - - - - - - - - - -
Saint-Raphaél

Gratadis (Coté Est) ) 7.91 ; ; _ _ B _ _ _ _ .
Saint-Raphaél

0]

Estérel Caravaning

(Coté Ouest) - 7:23 - - - - - - - - - -
Saint-Raphaél

o O O

Les Veyssieres 708 725 818 818 10:03 10:03 11:33 12:58 12:58 1503 1608 16:08
Saint-Raphaél

®)

Bastide de Valescure

(Coté Abribus) - 7:26 - - = - - B ; : . .
Saint-Raphaél

Les Parcs (Coté Nord)
Saint-Raphaél

Rostand (Cété
Abribus) - 7:28 - - s - - i ; : . .
Saint-Raphaél

Les Parcs (Coté Sud)
Saint-Raphaél

0]

o O

- 7:29 2 - - - - - - - - -

0]

Bastide de Valescure

(Coté Sud) : 7:29 - - - - - - : : - -

Saint-Raphaél

Pin Blanc (Coté

O Abribus) & 708 7:31 818 818 10:03 10:03 11:33 1258 12:58 15:03 16:08  16:08
Saint-Raphaél
Rond-Point des Cous

(@) (Coté Nord) - 7:32 - 8:19 - - - - - 15:04 - -
Saint-Raphaél

®)

o) Jeanne (Coté Sud) & . 7.33 B 8:20 8 - = - - 15:05 - °
Saint-Raphaél


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy67a5acc4aa66b2.46752685.html#

Vigne Neuve 1 (Coté

Abribus)
Saint-Raphaél

Vigne Neuve 2 (Coté
Ouest)

Saint-Raphaél
Cimetiére de I'Aspé
(Coté Abribus)
Saint-Raphaél

Athéna (Coté Abribus)
Saint-Raphaél

Centre Commercial
(Leclerc)
Saint-Raphaél

Les Hauts de
Boulouris (Coté
Abribus)
Saint-Raphaél

College de I'Estérel
(Coté Abribus) &
Saint-Raphaél

Mas Saint Francois
(Coté Nord)
Saint-Raphaél

Aspé (Coté Sud)
Saint-Raphaél

Petit Défends (Coté
Est)

Saint-Raphaél
Hermeés Santé (Coté
Abribus) &
Saint-Raphaél

Les Hauts de Saint-
Raphaél (Coté Ouest)
Saint-Raphaél

Les Gabians (Coté
Nord)

Saint-Raphaél

La Lauve (C6té Ouest)
Saint-Raphaél
Salvator Allende
(Coté Ouest)
Saint-Raphaél

Lycée Saint-Exupéry
(Coté Nord)
Saint-Raphaél

Gare Routiére (Quai
F) &

Saint-Raphaél

7:09

7:10

7:12

7:13

7:14

7:15

7:16

7:16

7:17

7:18

7:20

7:20

7:21

7:23

7:24

7:26

7:30

7:34

7:37

7:39

7:40

8:19

8:20

8:22

8:23

8:24

8:25

8:26

8:26

8:27

8:28

8:30

8:30

8:31

8:33

8:34

8:36

8:40

8:21

8:22

8:24

8:25

8:26

8:27

8:28

8:28

8:29

8:30

8:32

8:32

8:33

8:35

8:36

8:38

8:42

10:04

10:05

10:07

10:08

10:09

10:10

10:11

10:11

10:12

10:13

10:15

10:15

10:16

10:18

10:19

10:21

10:25

10:04

10:05

10:07

10:08

10:09

10:10

10:11

10:11

10:12

10:13

10:15

10:15

10:16

10:18

10:19

10:21

10:25

11:34

11:35

11:37

11:38

11:39

11:40

11:41

11:41

11:42

11:43

11:45

11:45

11:46

11:48

11:49

11:51

355

19:59

13:00

13:02

13:03

13:04

13:05

13:06

13:06

13:07

13:08

13:10

13:10

13:11

13:13

13:14

13:16

13:20

12:59

13:00

13:02

13:03

13:04

13:05

13:06

13:06

13:07

13:08

13:10

13:10

13:11

13:13

13:14

13:16

13:20

15:04

15:07

15:09

15:10

15:11

15:12

15:13

15:13

15:14

5115

15:17

15:17

15:18

15:20

15:21

15:23

15:27

14:09

16:10

16:12

16:13

16:14

16:15

16:16

16:16

16:17

16:18

16:20

16:20

16:21

16:23

16:24

16:26

16:30

14:09

16:10

16:12

16:13

16:14

16:15

16:16

16:16

16:17

16:18

16:20

16:20

16:21

16:23

16:24

16:26

16:30



